

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و بر زنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ می ۲۰۱۹

دو طرف از نظر "خلیلزاد" کدام ها اند؟

جمعه- ۲۰ ثور ۱۳۹۸ - کابل: در ختم ششمین دور مذاکرات بین طالب و امریکا، با استناد به گفته خیرنگاران، نماینده ویژه وزارت خارجه امریکا "زلمی خلیلزاد" از هر دو طرف منازعه خواست تا "خشونت ها" را کاهش دهند. در یادداشت امروز توجه شما را به معنای این خواست "خلیلزاد" جلب می نمایم:

۱- بر تمام جهان من جمله مردم امریکا و مردم افغانستان تا حال گفته شده است، که حضور اشغالگرانه امریکا در افغانستان بدان علت است که طالب با حمایت از القاعده خود مستقیماً با امریکا در جنگ شده، و امریکا نیز به ناگذیر آنها را با تمام وسایل از زمین و فضاء سرکوب و به قتل رسانیده است.

۲- عکس این ادعای بلند گویان امپریالیستی نیروهای انقلابی افغانستان در تمام این سالها باربار جنگ بین امریکا و طالب را "جنگ زرگری" اعلام داشته، ضمن آن که صحت چنین ادعائی را که گویا امریکا و طالب دشمن همدیگر اند انتقاد نموده زیر سؤال برده اند، ابراز داشته اند که ارتش امریکا و طالب دو روی یک سکه سیاسی-نظامی است که به وسیله زمامداران کاخ سفید مورد استفاده قرار می گیرند.

۳- تذکر امروز "خلیلزاد" نماینده خاص وزارت خارجه امریکا که هر دو طرف از ازدیاد خشونت پرهیز نمایند، مسلم است که منظورش از "هر دو طرف" امریکا نبوده و نیست، در غیر می شد گفت، "به جای طرح خواستی، خودشان از خونریزی و کشتار دست بردارند". مسلم است که منظور "خلیلزاد" از دو طرف "دولت دست نشانده و طالب" است. چنین تذکری بیانگر آن است که امریکا در جریان مذاکرات، پای خود را از قضایا بیرون کشیده، حاکمیت دست نشانده را تنها در میدان رها نموده است، از همین رو می گوید "هر دو طرف خشونت را کاهش دهند".

۴- این که "خلیلزاد" چرا چنین نشخوار می نماید و امریکا را به مثابه "ثالث بالخیر" می خواهد معرفی بدارد، در مقطع کنونی تا هنوز عامل آن معلوم نیست. یعنی تا هنوز روشن نیست که آیا این حرفهای "خلیلزاد" محصول تبنای با طالب است و یا به اساس ناراحتی از "غنی احمدزی" چنین موقفی را اتخاذ نموده است. هرگاه مسأله منوط به ناراحتی از "غنی احمدزی" باشد، می تواند با تعویض "غنی احمدزی" قضیه شکل دیگری به خود بگیرد، مگر در صورتی که چنین طرز تفکری برخاسته و مبتنی بر سازش و توافق با طالب باشد، در آنصورت باید منتظر تشدید حملات نظامی و کشتار های بیشتر از جانب طالب بود.

هموطنان گرامی!

ضرب المثل "آب تا گلو بچه زیرپای" صحت خود را در طول تاریخ بارها ثابت نموده است. این تنها افغانستان نیست که امریکا نوکران و جواسیس خود را در میدان رها می کند، این کار را در ویتنام، کامبوج و لاوس نیز نموده است، ما به خاطر داریم که روسها نیز نه تنها با نوکران خود همین رویه را کردند، بلکه "ببرک کارمل" جاسوس شان را در حالت مریضی نیز از خاک خود بیرون راندند.

بناء گفته می توانیم که چنین روزی در انتظار مجموع "باندارگ" و سایر خاینان به مردم و کشور می باشد، امپریالیسم امریکا و شرکاء دیر یا زود از کشور ما بیرون رانده می شوند، ما باید برای آن روز خود را آماده بسازیم تا مزدوران امریکا فرصت نیابند که مانند مزدوران روس از طریق به هم انداختن اقوام کشور، خود را نجات بدهند.

سرکها ما را می طلبند!!